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1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования 

Проект межевания территории подготовлен в целях определения местоположения 

границ образуемых земельных участков, в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 43 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

Проектом межевания территории предусмотрено образование земельного участка. 

Проект межевания территории разработан в местной системе координат Иркутской 

области (МСК-38), используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости. 

Сведения о кадастровых номерах земельных участков, участвующих в межевании, их 

правовых характеристиках, категории, площадях, адресах; сведения об образуемом земельном 

участке, в том числе площадь, способ образования представлены в таблице 1. 

Таблица 1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования 

Кадастровый номер квартала/ исходного 

земельного участка 

38:31:000022 

38:31:000023 

38:31:000008 

Правообладатель Администрация г. Усолье-Сибирское 

Местоположение исходного земельного 

участка 

Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, 

ул. Лермонтова 

Условный номер образуемого земельного 

участка 
38:31:000000:ЗУ1 

Площадь образуемого земельного участка, 

 кв.м 
13548 кв.м 

Способ образования земельного участка 

Образование из земель неразграниченной 

государственной или муниципальной 

собственности 

 

2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут 

отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том 

числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных нужд 

 
Земельный участок 38:31:000000:ЗУ1 площадью 13548 м2 проектом межевания 

территории отнесен к территориям общего пользования.  

В отношении образуемого земельного участка не предполагается резервирование и (или) 

изъятие для государственных или муниципальных нужд  
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3 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с проектом планировки территории в случаях, предусмотренных ГрК РФ 

 

Планируемый вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с Классификатором утвержденному Приказом Минэкономразвития России от 

01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков» - Автомобильный транспорт (7.2). 

 

4 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой 

утвержден проект межевания 

№ 

точки 

координаты 

X Y 

1 3291212,53 437336,61 

2 3291215,36 437339,25 

3 3291216,40 437337,75 

4 3291248,58 437364,86 

5 3291279,75 437391,38 

6 3291315,49 437422,89 

7 3291325,81 437431,75 

8 3291326,64 437430,94 

9 3291333,06 437436,45 

10 3291332,20 437437,41 

11 3291333,09 437438,21 

12 3291340,85 437444,36 

13 3291400,54 437494,11 

14 3291401,31 437494,75 

15 3291403,07 437492,82 

16 3291405,25 437494,68 

17 3291411,81 437499,78 

18 3291414,40 437501,89 

19 3291405,45 437512,48 

20 3291441,85 437540,98 

21 3291462,38 437558,14 

157 3291469,63 437549,85 

22 3291483,32 437523,82 

23 3291471,61 437522,98 

24 3291456,37 437512,59 

25 3291454,25 437510,65 

26 3291449,95 437507,22 

27 3291448,04 437505,52 

28 3291436,14 437495,69 

29 3291433,79 437493,70 

30 3291395,30 437461,73 

31 3291387,91 437455,92 

32 3291381,70 437451,09 

№ 

точки 

координаты 

X Y 

33 3291376,53 437446,88 

34 3291354,74 437428,54 

35 3291246,06 437339,95 

36 3291225,00 437322,01 

   37 3291760,59 437767,79 

38 3291751,10 437761,55 

39 3291751,01 437761,50 

40 3291752,90 437758,77 

41 3291751,49 437757,76 

42 3291747,23 437754,51 

43 3291745,93 437756,22 

44 3291743,84 437756,82 

45 3291740,46 437755,03 

46 3291731,74 437747,90 

47 3291723,37 437742,06 

48 3291713,93 437738,64 

49 3291698,46 437733,06 

50 3291673,49 437713,29 

51 3291666,14 437697,34 

52 3291663,04 437694,70 

53 3291662,44 437694,36 

54 3291643,42 437678,19 

55 3291631,20 437667,59 

56 3291605,56 437645,74 

57 3291596,62 437636,27 

58 3291571,22 437614,66 

59 3291541,52 437590,74 

60 3291535,87 437586,17 

61 3291528,70 437579,83 

62 3291522,06 437574,11 

63 3291513,99 437567,43 

64 3291491,57 437548,15 

65 3291483,36 437559,67 

№ 

точки 

координаты 

X Y 

66 3291487,00 437563,00 

67 3291515,53 437588,97 

68 3291521,15 437593,97 

69 3291523,79 437596,25 

70 3291530,24 437601,43 

71 3291536,81 437606,52 

72 3291539,10 437608,46 

73 3291546,47 437614,18 

74 3291549,51 437616,91 

75 3291551,19 437618,44 

76 3291558,23 437624,35 

77 3291558,66 437624,71 

78 3291558,75 437624,60 

79 3291582,37 437644,27 

80 3291593,76 437655,38 

81 3291596,88 437658,07 

82 3291601,91 437661,86 

83 3291610,97 437669,43 

84 3291612,89 437671,03 

85 3291616,71 437674,25 

86 3291623,78 437680,23 

87 3291628,36 437683,69 

88 3291630,44 437685,27 

89 3291647,64 437699,35 

90 3291651,99 437702,89 

91 3291655,89 437706,06 

92 3291672,26 437720,23 

93 3291682,71 437728,32 

94 3291696,20 437737,35 

95 3291697,00 437738,02 

96 3291700,79 437741,14 

97 3291710,49 437747,40 

98 3291717,20 437753,02 
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№ 

точки 

координаты 

X Y 

99 3291727,84 437760,52 

100 3291752,08 437778,70 

158 3291752,74 437777,85 

   101 3291896,73 437865,86 

102 3291893,45 437866,94 

103 3291891,08 437866,96 

104 3291884,40 437861,92 

105 3291878,37 437857,59 

106 3291868,63 437849,76 

107 3291860,16 437843,43 

108 3291849,29 437835,41 

109 3291848,50 437834,79 

110 3291841,97 437829,70 

111 3291830,53 437820,46 

112 3291828,86 437820,10 

113 3291820,64 437813,75 

114 3291776,94 437778,19 

159 3291773,01 437783,78 

115 3291772,91 437783,93 

116 3291776,13 437786,46 

117 3291800,76 437805,38 

№ 

точки 

координаты 

X Y 

118 3291800,38 437805,94 

119 3291816,43 437818,93 

120 3291821,53 437823,07 

121 3291821,63 437822,96 

122 3291821,89 437822,70 

123 3291825,34 437824,88 

124 3291825,39 437824,91 

125 3291827,31 437826,63 

126 3291827,39 437826,69 

127 3291828,18 437827,32 

128 3291834,86 437832,67 

129 3291845,96 437841,94 

130 3291863,08 437855,30 

131 3291863,42 437854,96 

132 3291876,40 437864,85 

133 3291886,92 437872,87 

134 3291885,46 437879,13 

160 3291891,56 437871,95 

   135 3291956,70 437918,48 

136 3291954,54 437916,76 

137 3291945,36 437909,60 

№ 

точки 

координаты 

X Y 

138 3291937,66 437903,10 

139 3291929,88 437897,35 

140 3291922,10 437891,11 

141 3291919,60 437889,16 

142 3291913,62 437884,73 

143 3291904,21 437877,00 

144 3291899,25 437882,61 

145 3291899,88 437883,09 

146 3291914,07 437894,00 

147 3291927,04 437904,66 

148 3291937,70 437913,36 

149 3291942,51 437917,34 

150 3291944,43 437918,95 

151 3291946,70 437920,85 

152 3291950,37 437923,92 

153 3291949,68 437924,70 

154 3291957,73 437932,32 

155 3291963,36 437925,38 

156 3291964,13 437924,39 

 

Приложения 

Координаты характерных точек границ образуемого земельного участка 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

1 3291483,32 437523,82 

2 3291469,63 437549,85 

3 3291462,38 437558,14 

4 3291458,35 437554,77 

5 3291460,02 437552,77 

6 3291457,90 437551,01 

7 3291456,24 437553,00 

8 3291441,85 437540,98 

9 3291405,45 437512,48 

10 3291414,40 437501,89 

11 3291411,81 437499,78 

12 3291405,25 437494,68 

13 3291403,07 437492,82 

14 3291401,31 437494,75 

15 3291400,54 437494,11 

16 3291340,85 437444,36 

17 3291333,09 437438,21 

18 3291332,20 437437,41 

19 3291333,06 437436,45 

20 3291326,64 437430,94 

21 3291325,81 437431,75 

22 3291315,49 437422,89 

23 3291279,75 437391,38 

24 3291248,58 437364,86 

25 3291216,40 437337,75 

26 3291215,36 437339,25 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

27 3291212,53 437336,61 

28 3291225,00 437322,01 

29 3291246,06 437339,95 

30 3291354,74 437428,54 

31 3291376,53 437446,88 

32 3291381,70 437451,09 

33 3291387,91 437455,92 

34 3291395,30 437461,73 

35 3291433,79 437493,70 

36 3291436,14 437495,69 

37 3291448,04 437505,52 

38 3291449,95 437507,22 

39 3291454,25 437510,65 

40 3291456,37 437512,59 

41 3291471,61 437522,98 

   42 3291457,74 437516,43 

43 3291457,10 437517,40 

44 3291455,47 437516,34 

45 3291456,10 437515,36 

   46 3291466,09 437548,25 

47 3291465,96 437548,63 

48 3291461,88 437547,23 

49 3291462,01 437546,85 

   50 3291760,59 437767,79 

51 3291752,74 437777,85 

52 3291752,08 437778,70 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

53 3291727,84 437760,52 

54 3291717,20 437753,02 

55 3291710,49 437747,40 

56 3291700,79 437741,14 

57 3291697,00 437738,02 

58 3291697,39 437737,57 

59 3291696,63 437736,91 

60 3291696,23 437737,38 

61 3291696,20 437737,35 

62 3291682,71 437728,32 

63 3291672,26 437720,23 

64 3291655,89 437706,06 

65 3291651,99 437702,89 

66 3291647,64 437699,35 

67 3291630,44 437685,27 

68 3291628,36 437683,69 

69 3291623,78 437680,23 

70 3291616,71 437674,25 

71 3291612,89 437671,03 

72 3291610,97 437669,43 

73 3291601,91 437661,86 

74 3291596,88 437658,07 

75 3291593,76 437655,38 

76 3291582,37 437644,27 

77 3291558,75 437624,60 

78 3291558,66 437624,71 
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№ 

точки 

координаты 

Х У 

79 3291558,23 437624,35 

80 3291551,19 437618,44 

81 3291549,51 437616,91 

82 3291546,47 437614,18 

83 3291539,10 437608,46 

84 3291536,81 437606,52 

85 3291530,24 437601,43 

86 3291523,79 437596,25 

87 3291521,15 437593,97 

88 3291515,53 437588,97 

89 3291487,00 437563,00 

90 3291483,36 437559,67 

91 3291485,49 437556,68 

92 3291489,23 437559,95 

93 3291489,50 437559,65 

94 3291485,73 437556,35 

95 3291491,57 437548,15 

96 3291513,99 437567,43 

97 3291522,06 437574,11 

98 3291528,70 437579,83 

99 3291535,87 437586,17 

100 3291541,52 437590,74 

101 3291571,22 437614,66 

102 3291596,62 437636,27 

103 3291605,56 437645,74 

104 3291631,20 437667,59 

105 3291643,42 437678,19 

106 3291662,44 437694,36 

107 3291663,04 437694,70 

108 3291666,14 437697,34 

109 3291673,49 437713,29 

110 3291698,46 437733,06 

111 3291713,93 437738,64 

112 3291723,37 437742,06 

113 3291731,74 437747,90 

114 3291740,46 437755,03 

115 3291743,84 437756,82 

116 3291745,93 437756,22 

117 3291744,58 437757,99 

118 3291748,85 437761,24 

119 3291751,49 437757,76 

120 3291752,90 437758,77 

121 3291751,01 437761,50 

122 3291751,10 437761,55 

   123 3291582,19 437633,95 

124 3291579,25 437636,90 

125 3291576,29 437633,95 

126 3291579,24 437631,00 

   127 3291524,38 437585,71 

128 3291521,66 437588,16 

129 3291519,07 437585,29 

130 3291521,78 437582,84 

   131 3291752,67 437776,57 

132 3291752,44 437776,90 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

133 3291747,17 437773,14 

134 3291747,40 437772,81 

   135 3291740,17 437755,49 

136 3291739,57 437756,30 

137 3291738,76 437755,70 

138 3291739,36 437754,89 

   139 3291549,80 437612,55 

140 3291549,13 437613,30 

141 3291548,38 437612,63 

142 3291549,05 437611,88 

   143 3291658,64 437706,93 

144 3291658,00 437707,70 

145 3291657,23 437707,05 

146 3291657,87 437706,28 

   147 3291617,72 437672,13 

148 3291617,07 437672,89 

149 3291616,30 437672,25 

150 3291616,95 437671,48 

   151 3291637,27 437688,10 

152 3291636,62 437688,87 

153 3291635,86 437688,22 

154 3291636,51 437687,45 

   155 3291517,07 437583,47 

156 3291516,41 437584,23 

157 3291515,66 437583,56 

158 3291516,32 437582,81 

   159 3291585,72 437644,71 

160 3291585,06 437645,47 

161 3291584,31 437644,80 

162 3291584,97 437644,05 

   163 3291744,26 437759,22 

164 3291743,37 437759,67 

165 3291742,92 437758,77 

166 3291743,81 437758,32 

   167 3291750,89 437761,32 

168 3291750,56 437762,27 

169 3291749,62 437761,94 

170 3291749,95 437760,99 

   171 3291723,75 437755,50 

172 3291723,19 437756,33 

173 3291722,36 437755,77 

174 3291722,93 437754,94 

   175 3291604,58 437648,45 

176 3291603,58 437648,48 

177 3291603,55 437647,48 

178 3291604,55 437647,45 

   179 3291896,73 437865,86 

180 3291894,63 437868,33 

181 3291888,72 437875,29 

182 3291885,46 437879,13 

183 3291886,92 437872,87 

184 3291876,40 437864,85 

185 3291863,42 437854,96 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

186 3291863,08 437855,30 

187 3291845,96 437841,94 

188 3291834,86 437832,67 

189 3291828,18 437827,32 

190 3291828,41 437827,03 

191 3291827,62 437826,40 

192 3291827,39 437826,69 

193 3291827,31 437826,63 

194 3291825,39 437824,91 

195 3291825,34 437824,88 

196 3291821,89 437822,70 

197 3291821,63 437822,96 

198 3291821,53 437823,07 

199 3291816,43 437818,93 

200 3291800,38 437805,94 

201 3291800,76 437805,38 

202 3291776,13 437786,46 

203 3291776,32 437786,13 

204 3291775,45 437785,63 

205 3291775,33 437785,83 

206 3291772,91 437783,93 

207 3291773,01 437783,78 

208 3291776,94 437778,19 

209 3291816,23 437810,16 

210 3291816,07 437810,36 

211 3291816,87 437810,97 

212 3291817,01 437810,79 

213 3291820,64 437813,75 

214 3291828,86 437820,10 

215 3291830,53 437820,46 

216 3291841,97 437829,70 

217 3291848,50 437834,79 

218 3291848,37 437834,96 

219 3291849,17 437835,57 

220 3291849,29 437835,41 

221 3291860,16 437843,43 

222 3291868,63 437849,76 

223 3291878,37 437857,59 

224 3291884,40 437861,92 

225 3291891,08 437866,96 

226 3291893,45 437866,94 

   227 3291784,03 437785,04 

228 3291783,77 437785,35 

229 3291780,38 437782,54 

230 3291780,64 437782,23 

   231 3291888,92 437874,51 

232 3291888,30 437875,31 

233 3291887,51 437874,69 

234 3291888,12 437873,90 

   235 3291802,23 437805,84 

236 3291801,61 437806,63 

237 3291800,82 437806,01 

238 3291801,44 437805,22 

   239 3291887,18 437864,31 
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№ 

точки 

координаты 

Х У 

240 3291886,58 437865,12 

241 3291885,78 437864,52 

242 3291886,38 437863,71 

   243 3291964,14 437924,39 

244 3291963,36 437925,38 

245 3291963,07 437925,74 

246 3291962,15 437924,39 

247 3291961,82 437924,61 

248 3291962,80 437926,07 

249 3291957,73 437932,32 

250 3291949,68 437924,70 

251 3291950,37 437923,92 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

252 3291949,19 437922,93 

253 3291949,64 437922,35 

254 3291948,85 437921,73 

255 3291948,42 437922,28 

256 3291946,70 437920,85 

257 3291944,43 437918,95 

258 3291942,51 437917,34 

259 3291937,70 437913,36 

260 3291927,04 437904,66 

261 3291914,07 437894,00 

262 3291899,88 437883,09 

263 3291899,25 437882,61 

№ 

точки 

координаты 

Х У 

264 3291904,21 437877,00 

265 3291913,62 437884,73 

266 3291919,60 437889,16 

267 3291922,10 437891,11 

268 3291929,88 437897,35 

269 3291937,66 437903,10 

270 3291945,36 437909,60 

271 3291954,54 437916,76 

   272 3291930,00 437897,83 

273 3291929,36 437898,61 

274 3291928,59 437897,97 

275 3291929,22 437897,20 
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